
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

FINANŠU KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 19. maijā Nr. 8 
 
Sēde sasaukta pulksten 10:00 

Sēde atklāta pulksten 10:00 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada: Finanšu komitejas priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Sēdi protokolē: pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

deputāts Guntis Albergs, 
deputāts Jānis Anže, 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote, 
deputāts Dace Bašķe, 
deputāts Agnis Birkavs, 
deputāts Vents Armands Krauklis, 
deputāts Anda Kušķe, 
priekšsēdētāja vietnieks Kristaps Sula, 
deputāts Vilmārs Vesingi (pievienojas 10:04) 
deputāts Juris Žurovičs 

 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  

deputāts Unda Ozoliņa – aizņemta pamatdarbā 
 

Sēdē piedalās domes deputāti:  
deputāts Baiba Karpova 
     

Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki: 
Sociālā dienesta vadītāja Natālija Dubrovska, Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks zemes pārvaldības 
jautājumos Lāsma Engere, Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos Aleksandrs 
Golubovs, Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs Ilze Grandava, finanšu analītiķis Viktors Kaņepe, 
sabiedrisko attiecību speciālists Ivo Leitis, izpilddirektora palīgs Inguna Medne, elektronisko plašsaziņas 
līdzekļu speciālists Dace Pūce, Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs Rolands Rastaks, 
Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs Toms Simtiņš, izpilddirektors Valdis Šaicāns, vecākais 
datorsistēmu un datortīklu administrators Vilnis Vilguts, nekustamo īpašumu speciālists Jānis Vindēls, 
iepirkumu speciālists Ivita Aumeistere, Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītāja vietnieks Gunta 
Smane, projektu vadītājs Inga Aleksejeva, būvinženieris Māris Zālītis 
 
Piedalās: SIA Valkas Namsaimnieks valdes loceklis – I.Meļķis 
 
Darba kārtība: 

1. Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par izpilddirektora V.Šaicāna ziņojumu (par automašīnu Audi A6) 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5 “Par nomas maksas samazināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Valkas novada pašvaldībā" precizēšanu 

4. Par nomas maksas pārskatīšanu 

5. Par Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 27.februāra lēmuma Nr.36 “Par iznākuma 
rādītāju sasniegšanas termiņa pagarinājumu investīciju objektam “Ražošanas ēka un teritorija 
“Līdumi”, Kārķu pagasts, Valkas novads”” (protokols Nr.4, 4.§) atcelšanu 

6. Par siltumtrašu atzaru nomu no SIA „Valkas Namsaimnieks” 

7. Par papildu valsts budžeta finansējuma piešķiršanu pašvaldībām pedagogu profesionālās 
kompetences pilnveidei 

8. Par grozījumiem projektā “Vijas upes krastu labiekārtošana – no Vijas vijciemiešiem” 

9. Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā" līdzfinansēšanu 

10. Par projekta “Iepazīsti KOKU kā dizaina materiālu” izstrādi un iesniegšanu 

11. Par projekta ”Ērģemes kapsētas labiekārtošana” līdzfinansēšanu 

 
Iesniegti priekšlikumi: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 12. punktu (lēmuma projekts "Par projekta “Uzņēmējdarbības 
attīstība Valkas novadā” realizācijai nepieciešamo aizņēmumu") 

 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 12. punktu (lēmuma projekts "Par 

projekta “Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā” realizācijai nepieciešamo aizņēmumu")" 

Balsošanas rezultāts:  par - 9; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 
 

(1. balsošanas protokols) 

Priekšlikums pieņemts 
 
 

1.§ 
Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo G.Avote. 
Komitejas vadītāja G.Avote aicina balsot par papildināto darba kārtību. 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Vents 
Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja  
N O L E M J: apstiprināt komitejas darba kārtību 

1. Par komitejas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par izpilddirektora V.Šaicāna ziņojumu (par automašīnu Audi A6) 

3. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5 “Par nomas maksas samazināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Valkas novada pašvaldībā" precizēšanu 

4. Par nomas maksas pārskatīšanu 

5. Par Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 27.februāra lēmuma Nr.36 “Par iznākuma 
rādītāju sasniegšanas termiņa pagarinājumu investīciju objektam “Ražošanas ēka un teritorija 
“Līdumi”, Kārķu pagasts, Valkas novads”” (protokols Nr.4, 4.§) atcelšanu 

6. Par siltumtrašu atzaru nomu no SIA „Valkas Namsaimnieks” 

7. Par papildu valsts budžeta finansējuma piešķiršanu pašvaldībām pedagogu profesionālās 
kompetences pilnveidei 

8. Par grozījumiem projektā “Vijas upes krastu labiekārtošana – no Vijas vijciemiešiem” 

9. Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā" līdzfinansēšanu 

10. Par projekta “Iepazīsti KOKU kā dizaina materiālu” izstrādi un iesniegšanu 

11. Par projekta ”Ērģemes kapsētas labiekārtošana” līdzfinansēšanu 

12. Par projekta “Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā” realizācijai nepieciešamo aizņēmumu 

 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts V.Vesingi pieslēdzas attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā pulksten 10:04. 
 

2.§ 
Par izpilddirektora V.Šaicāna ziņojumu (par automašīnu Audi A6) 

 

Ziņo V.Šaicāns: Norāda uz līguma nosacījumiem, kas ir labvēlīgi pašvaldībai, izpirkuma cenas 
noteikšanā. Norāda uz izdevumiem, kas radīsies, nomājot turpmākos 5 gadus citu 
automašīnu. Jautā, vai pašvaldībai būtu jāturpina šīs automašīnas izpirkšanas 
process un jāturpina realizēt pašvaldības tiesības.  

Izsaka viedokli 
G.Albergs: 

Izsakās par izpilddirektora rīcību šajā gadījumā. 

Izsaka viedokli 
V.A.Krauklis: 

Par to, ka šī automašīna ir jāizpērk, tika lemts Iepirkuma komisijā, kā arī izklāsta 
finanšu aprēķinus. 

Izsaka viedokli 
G.Avote: 

Norāda, ka saņemtajā vēstulē norādīts, ka cena EUR 12 tūkstoši noteikta nav nevienā 
dokumentā, kas apliecinātu, ka pa šādu cenu tā tiks pārdota pašvaldībai. Izsakās, ka 
uz doto brīdi ir par to, ka nepirkt nevienu automašīnu. 

Izsaka viedokli 
V.Vesingi: 

Uzskata, ka jebkādu automašīnu uz doto brīdi pašvaldība nevar atļauties. 

Izsaka viedokli 
V.Šaicāns: 

Uzskata, ka kļūdas ir abās pusēs, aicina deputātiem pieņemt lēmumu, lai var veikt 
grozījumus budžetā. 

G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
8 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  2 (Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J: 

1. Neizpirkt automašīnu Audi A6. 
 
 

3.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5 “Par nomas maksas samazināšanu 

nekustamajiem īpašumiem Valkas novada pašvaldībā" precizēšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu J.Vindēls. 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.5 “Par nomas maksas 
samazināšanu nekustamajiem īpašumiem Valkas novada pašvaldībā” precizēto redakciju 
(pielikumā). 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram saistošos noteikumus Nr.5 
“Par nomas maksas samazināšanu nekustamajiem īpašumiem Valkas novada pašvaldībā” un 
to paskaidrojuma rakstu nodrošināt saistošo noteikumu publicēšanu oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.  

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam saistošos noteikumus Nr.5 
“Par nomas maksas samazināšanu nekustamajiem īpašumiem Valkas novada pašvaldībā” pēc 
to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.valka.lv, vienlaikus 
nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 

4.§ 
Par nomas maksas pārskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu J.Vindēls. 
J.Vindēls informē, ka kopā ar izpilddirektoru ir veiktas sarunas ar nomniekiem, ir saņemtas nomnieku 
atbildes. Aicina izvērtēt, vai nomas maksas pārskatīs visiem nomniekiem, vai tikai daļai. 

Izsaka viedokli 
V.A.Krauklis: 

Ierosina atlikt šo jautājumu, kamēr nav stājušies spēkā saistošie noteikumi. 

Ziņo J.Vindēls: Izklāsta noteikumu stāšanās spēkā procesu un tālāko secību nomnieku līgumu 
grozījumos. 

V.A.Krauklis norāda uz riskiem, ka piemērojot šīs nomas maksas, ir iespēja, ka pašvaldība pazaudēs 
ieņēmumus vispār. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
8 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  2 (Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 
1. Pārskatīt nomas maksas sekojošiem nomas objektiem: 

1.1. Varoņu iela 39A, Valka, Korpuss A, nosakot nomas maksu: 3356 euro mēnesī bez PVN; 
1.2. Varoņu iela 39A, Valka, Korpuss B, nosakot nomas maksu: 3142 euro mēnesī bez PVN; 
1.3. “Zaļkalni”, Kārķu pagasts, nosakot nomas maksu: 2486 euro mēnesī bez PVN; 
1.4. “Ķieģeļceplis”, Valka, nosakot nomas maksu: 5859 euro mēnesī bez PVN; 
1.5. “Līdumi”, Kārķu pagasts, nosakot nomas maksu: 745.50 euro mēnesī bez PVN. 

2. Nosūtīt šī lēmuma 1. punktā minēto nomas objektu nomniekiem paziņojumus par izmaiņām nomas 
maksā, norādot, ka nomas maksa stājas spēkā normatīvos aktos un nomas līgumos noteiktā 
kārtībā. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 1. punktā minēto nomas objektu nomniekiem ir jākompensē Valkas novada 
pašvaldībai izmaksas par neatkarīgo tirgus vērtētāju piesaisti, nosūtot attiecīgu paziņojumu, 
sekojošā apmērā: 
3.1. Varoņu iela 39A, Valka, Korpuss A, nosakot nomas maksu: 414.00 euro; 
3.2. Varoņu iela 39A, Valka, Korpuss B, nosakot nomas maksu: 414.00 euro; 
3.3. “Zaļkalni”, Kārķu pagasts, nosakot nomas maksu: 414.00 euro; 
3.4. “Ķieģeļceplis”, Valka, nosakot nomas maksu: 414.00 euro; 
3.5. “Līdumi”, Kārķu pagasts, nosakot nomas maksu: 700.00 euro 

4. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Nekustamo īpašumu 
speciālists 

5. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

5.§ 
Par Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 27.februāra lēmuma Nr.36 “Par iznākuma 

rādītāju sasniegšanas termiņa pagarinājumu investīciju objektam “Ražošanas ēka un teritorija 
“Līdumi”, Kārķu pagasts, Valkas novads”” (protokols Nr.4, 4.§) atcelšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu T.Simtiņš. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 
 

1. Atcelt Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 27.februāra lēmumu Nr. 36 “Par iznākuma 
rādītāju sasniegšanas termiņa pagarinājumu investīciju objektam “Ražošanas ēka un teritorija 
“Līdumi”, Kārķu pagasts, Valkas novads”” (protokols Nr.4, 4.§). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā pieņemšanas brīdī. 

 
 

6.§ 
Par siltumtrašu atzaru nomu no SIA „Valkas Namsaimnieks” 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu A.Golubovs. 
A.Golubovs paskaidro, ka iepriekšējais līgums ir zaudējis spēku un saistības ir izpildītas, bet siltumtrašu 
atzari paliek. Ir piedāvājums slēgt līgumu līdz 2027.gada 31.decembrim ar nomas maksu EUR 3500 bez 
PVN. 

Izsaka viedokli 
V.A.Krauklis: 

Ierosina nodot bez atlīdzības pašvaldībai šīs siltumtrases, vai arī atlikt šī jautājuma 
izskatīšanu, noskaidrot visus viedokļus. 

Izsaka priekšlikumu 
V.Šaicāns: 

Atlikt lēmuma projektu, pretējā gadījumā summa tiks pievienota pie tarifiem. 

Izsaka viedokli 
I.Meļķis: 

Lēmumu var pieņemt vēlāk, bet tas būtu jāpieņem, jo uzņēmums nevar strādāt ar 
zaudējumiem. 

G.Avote aicina balsot par jautājuma atlikšanu. 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 
Atlikt lēmuma projektu "Par siltumtrašu atzaru nomu no SIA „Valkas Namsaimnieks”" 

 
Deputāts V.A.Krauklis iziet no sēžu zāles pulksten 10:46. 
 
 

7.§ 
Par papildu valsts budžeta finansējuma piešķiršanu pašvaldībām pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveidei 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Anda 
Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Vents Armands Krauklis - Nepiedalās balsojumā) 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Iekļaut Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas budžetā 687,00 euro par pedagogu 
profesionālās kompetences pilnveides un izglītojošo pasākumu vardarbības novēršanas un 
labbūtības veicināšanai izglītības vidē nodrošināšanai. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs un 
Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts V.A.Krauklis atgriežas sēžu zālē pulksten 10:48. 
 
 
 

8.§ 
Par grozījumiem projektā “Vijas upes krastu labiekārtošana – no Vijas vijciemiešiem” 

 
Jautājums tika izskatīts arī Attīstības un saimnieciskajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu G.Smane. 
G.Smane papildina, ka līdz domes sēdei tiks noskaidrots, vai pašvaldība, izņemot no projekta skatuves 
izbūvi, sasniegs projekta mērķi. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Lūgt Lauku atbalsta dienesta Ziemeļvidzemes reģionālā lauksaimniecības pārvaldi atļaut veikt 
grozījumus 2024.gada 25.oktobra Ziemeļvidzemes reģionālā lauksaimniecības pārvaldes ar 
lēmumu Nr.09.6-11/24/916-e apstiprinātajā projekta iesniegumā “Vijas upes krastu 
labiekārtošana – no Vijas vijciemiešiem”, ieviešot projektu līdz 2025.gada 24.oktobrim un 
izņemot no plānoto darbu saraksta nojumes un skatuves būvniecību. 

2. Projekta  plānotās kopējās izmaksas 49994.22 EUR, tai skaitā 34995.95 EUR vai 70% Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums un 14998.27 EUR vai 30% Valkas 
novada pašvaldības līdzfinansējums. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

9.§ 
Par projekta "Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā" līdzfinansēšanu 

 
Jautājums tika izskatīts arī Attīstības un saimnieciskajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu I.Aleksejeva. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Atbalstīt papildus finansējuma piešķiršanu projekta realizācijai 58 312.71 EUR (piecdesmit 
astoņi tūkstoši trīssimt divpadsmit un 71 cents) apmērā. 

2. Projekta kopējās izmaksas sastāda 558 312.71 (pieci simti piecdesmit astoņi trīssimt 
divpadsmit tūkstoši euro, 71 cents), ERAF finansējums ir  EUR 425 000 (četri simti 
divdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi), Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums ir EUR 
133 312.71 (simtu trīsdesmit trīs trīssimt divpadsmit tūkstoši euro, 71 cents). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

10.§ 
Par projekta “Iepazīsti KOKU kā dizaina materiālu” izstrādi un iesniegšanu 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Jautājums tika izskatīts arī Attīstības un saimnieciskajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu I.Aleksejeva. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 
 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Izstrādāt un iesniegt Lauku atbalsta dienestam projekta “Iepazīsti KOKU kā dizaina materiālu” 
pieteikuma biedrības “Lauku partnerība Ziemeļgauja” izsludinātajā projektu iesniegumu 
pieņemšanas ceturtajai kārtai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 
2027.gadam intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 
sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas 
attīstību sekmējošas iniciatīvas” attīstības stratēģijā noteiktajā rīcībā 2.3. Vietējo kopienu 
iniciatīvas. 

2. Projekta plānotās kopējās izmaksas EUR 6000,00 (seši tūkstoši euro, 00 centi).  
3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

11.§ 
Par projekta ”Ērģemes kapsētas labiekārtošana” līdzfinansēšanu 

 
Jautājums tika izskatīts arī Attīstības un saimnieciskajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu T.Simtiņš. 

Ziņo T.Simtiņš: Informē, ka papildu nepieciešami apmēram EUR 8000 un ir risks, ja pašvaldība 
neiekļausies termiņos, var būt finanšu korekcija. 

Izsaka priekšlikumu 
K.Sula: 

Aicina uzņemties risku un atbalstīt šo projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
V.A.Krauklis: 

Ja pašvaldība uzņemas šo risku, vai pašvaldība varēs dabūt aizņēmumu šim 
projektam. 
Notiek diskusija. 

Izsaka priekšlikumu 
L.Engere: 

Izsakās par atsavināšanas ceļā iegūtajiem līdzekļiem un aicina izveidot darba 
grupu par pašvaldības zemju atsavināšanu. 

G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Līdzfinansēt papildus nepieciešamo summu EUR 8783,63 (Astoņi tūkstoši septiņi simti 
astoņdesmit trīs euro,63 centi) apmērā, lai īstenotu projekta “Ērģemes kapsētas labiekārtošana” 
ieviešanu. Kopā veidojot pašvaldības līdzfinansējumu EUR 23 157,48 (Divdesmit trīs tūkstoši 
viens simts piecdesmit septiņi euro, 48 centi) apmērā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

12.§ 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par projekta “Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā” realizācijai nepieciešamo aizņēmumu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu I.Grandava. 
I.Grandava aicina pieņemt šo lēmumu līdz 21.maijam. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 
 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris 
Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Finanšu komiteja 
N O L E M J : 

1. Projekta “Uzņēmējdarbības attīstība Valkas novadā” īstenošanai, ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 
Valsts kasē līdz 344 419.33 EUR (trīs simti četrdesmit četri tūkstoši četri simti deviņpadmsit euro 
33 centi) apmērā. 

2. Aizņēmums līdz 344 419.33 EUR (trīs simti četrdesmit četri tūkstoši četri simti deviņpadmsit euro 
33 centi) apmērā nepieciešams 2025.gadā. 

3. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksu veikt 20 (divdesmit) gadu laikā, ar atlikto pamatsummas 
maksājumu 3 gadi no līguma parakstīšanas, uzsākot pamatsummas maksājumu no 2028.gada 
jūnija, maksājot ar LR Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par 
aizņēmuma lietošanu.  

4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  
5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu 

un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 
6. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša 

lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada pašvaldības priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma 
līgumu ar LR Valsts kasi.  

7. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs.  
8. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Sēde slēgta 2025. gada 19. maijā plkst. 11:11 
 
 
Sēdes vadītājs 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Protokolēja 
pašvaldības administrācijas izpildsekretārs Ilva Asejeva 
 


